

# **Tømremester Morten Hylleberg ApS**

**Lundergaardsvej 101, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 42 10 63 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

---

Morten Hylleberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømrermester Morten Hylleberg ApS  
Lundergaardsvej 101  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 42 10 63 13  
Stiftet: 6. februar 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Hylleberg, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 391.822 mod 341.023 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.569 mod 31.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>6/2 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>391.822</b>	<b>341.023</b>
1 Personaleomkostninger	-366.267	-304.308
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.555</b>	<b>36.715</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.276	-1.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.279</b>	<b>34.773</b>
Skat af årets resultat	-6.710	-3.432
<b>Årets resultat</b>	<b>16.569</b>	<b>31.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.569	31.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.569</b>	<b>31.341</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.551
Periodeafgrænsningsposter	15.200	20.000
Tilgodehavender i alt	15.200	60.551
Likvide beholdninger	143.202	110.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>158.402</b>	<b>171.490</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>158.402</b>	<b>171.490</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	47.910	31.341
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>97.910</b>	<b>81.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.188	17.736
Selskabsskat	6.710	3.432
Anden gæld	49.594	68.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.492	90.149
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.492</b>	<b>90.149</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>158.402</b>	<b>171.490</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 6. februar 2021	0	0	0
Indskud selskabskapital	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.341	31.341
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	31.341	81.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.569	16.569
	<b>50.000</b>	<b>47.910</b>	<b>97.910</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	6/2 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	360.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	6.267	4.308
	<b>366.267</b>	<b>304.308</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 159 t.kr.
